Kudsiyyetü'l-ahbâr fi mevlidi Ahmedî'l-muhtâr (Türkçe)
54. İcmâlü'l-keâm fi mevlidi'n-nebî 'aleyhisselâm (Türkçe)
55. Kudsiyyü's-sirâc fi nazmi'l-mi'râc (Türkçe)
56. Envârü'l-kevâkib fi leyleti'r-regâib (Türkçe)
57. Kevâ'ib-i Şi'r ü İnşâ (Türkçe) (Uzun 1995: 507-509).

Kevâ'ib-i Şi'r ü İnşâ

190 sayfa tutarında olan eser, H. 1287 / M.1870'te İstanbul'da basılmıştır. 190 sayfanın haricinde eserin başında 8 sayfalık bir fihrist mevcuttur. Fihristten sonra eser, dört sayfadan fazlaca olan mensur bir dibaceyle başlar. Eserin 30. sayfasında kadar olan kısımda mensur parçalar da bulunmakla birlikte bu bölüm, ağırlıklı olarak manzumelerden oluşmaktadır ve bu manzumeler Arapça, Farsça veya Türkçe yazılmış olup dinî içeriklidir.